
 

UCHWAŁA NR XLV/81/2017 

Rady Gminy Bodzechów 

z dnia 29 września 2017 roku 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie w 

ramach PROW na lata 2014 – 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 89 ust. 1 

pkt 4 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z 

późniejszymi zmianami) oraz § 10 uchwały Nr XXXIV/88/2016 Rady Gminy Bodzechów z 

dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bodzechów na 2017 rok 

Rada Gminy Bodzechów uchwala, co następuje: 

§1 

Gmina Bodzechów zaciąga pożyczkę w Banku Gospodarstwa Krajowego w Kielcach w 

wysokości 404.434 zł, (słownie zł: czterysta cztery tysiące czterysta trzydzieści cztery) na 

wyprzedzające finansowanie w ramach PROW 2014 – 2020 zadania inwestycyjnego 

pn:"Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Magonie Gminy Bodzechów oraz 

rozbudowa stacji uzdatniania wody dla ujęcia wody na działce nr 531/2 w miejscowości 

Maksymilianów" ujętego w załączniku Nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie 

przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 2017, do uchwały Rady 

Gminy Bodzechów Nr XXXIV/88/2017 z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Bodzechów na 2017 rok. 

§2 

1. Środki pożyczki zostaną uruchomione w roku 2017 w kwocie 404.434 zł (słownie zł: 

czterysta cztery tysiące czterysta trzydzieści cztery) . 

2. Warunki spłaty pożyczki określi umowa pożyczki. 

3. Źródłem spłaty pożyczki będą środki z płatności w ramach Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich. 

4. Spłata odsetek i innych kosztów następować będzie od 2017 roku z dochodów własnych 

gminy – z tytułu podatku od nieruchomości i podatku rolnego. 

5. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel "in blanco" wraz z deklaracją wekslową. 

6. Spłata pożyczki nastąpi w 2018 roku . 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Władysława Ćwik  
 


